様式第8号（第3条関係）

公　園　占　用　許　可　申　請　書

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　紫波町長　　鎌　田　千　市　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、代表者名）

　都市公園法第6条第2項の規定により次のとおり公園占用の許可を申請します。

	　占用物件名

	　占用物件の管理方法

	　工事の実施の方法

	　工事の着手及び完了の時期

	　復旧の方法

	　占用の場所及び面積

注　次の書類を添付すること。

　　１設計書仕様書及び面積

　　２その他町長が指示する書類

(Ａ４)
様式第8号（第3条関係）                                                     (記入例)
公　園　占　用　許　可　申　請　書

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　紫波町長　　鎌　田　千　市　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　紫波町紫波中央駅前二丁目３番地１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　〇〇　〇〇　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、代表者名）

　都市公園法第6条第2項の規定により次のとおり公園占用の許可を申請します。

	　占用物件名

	標柱　　○本

	　占用物件の管理方法

	定期点検

	　工事の実施の方法

	 請負
〇〇建設(株)　担当者　〇〇〇〇　連絡先×××-×××

	　工事の着手及び完了の時期

	令和〇〇年〇〇月〇〇日　～　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　復旧の方法

	原形復旧

	　占用の場所及び面積

	紫波町○○字○○　△△番地
　　　　　　〇〇 ㎡　又は　標柱　○本

注　次の書類を添付すること。

　　１設計書仕様書及び面積

　　２その他町長が指示する書類

(Ａ４)